
 
 

UCHWAŁA NR 807/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641 i 1693) 
oraz w związku z § 18 pkt 3, uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 
LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
i uchwałą Nr LVIII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 4.117.949 zł zgodnie z załącznikiem do 
Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4753



Załącznik do uchwały Nr 807/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 września 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 4 117 949 4 117 949 

ZADANIA WŁASNE 4 117 949 4 117 949 
DEPARTAMENT FINANSÓW 0 2 492 549 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 2 492 549 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 2 492 549 

  4810 Rezerwy 0 2 492 549 

Razem 0 2 492 549 
  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 2 492 549 

  4810 Rezerwy 0 2 492 549 
Razem  0 2 492 549 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 4 117 949 1 625 400 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 117 949 1 625 400 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 500 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 300 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 80 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 120 000 

Razem 0 500 000 

  w tym:   

  Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 0 200 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 80 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 120 000 

Razem 0 200 000 

  Wydatki związane z obsługą administracyjną i 
techniczną Urzędu Marszałkowskiego 0 300 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 300 000 
Razem 0 300 000 

 75095  Pozostała działalność 4 117 949 1 125 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4753



  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0 1 125 400 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4 117 949 0 

Razem 4 117 949 1 125 400 

  w tym:   

  Pokrycie strat oraz wypłaty rekompensat w spółkach 
Województwa Łódzkiego 4 117 949 1 125 400 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0 1 125 400 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4 117 949 0 
Razem 4 117 949 1 125 400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4753


	UCHWAŁA NR 807/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - WYDATKI


		2024-06-12T12:19:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




